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STUDIO SERVICES D&S SHPK

Durrés, mé 19.10.2023

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, mé datén 19.10.2023 , n& zyrén e shogerisé, STUDIO SERVICES D&S shpk, u paraqiten
personalisht palét si m& poshté me cilésiné e shitésit dhe t& bleresit, t& cilét né bazé té nenit 705
e vijues t&€ Kodit Civil si dhe t& Ligjit 9901, “Pér Tregtarét dhe shoqerité tregtare”, t& ndryshuar,
redaktuan kété kontraté shitje — blerje kuotash si vijon:

SHITESI: Z. Kamerion SALILLARI, i biri i Bashkimit dhe i Tatjanés i lindur n& Durrés dhe
banues né&, lagjen 3, Rr,” Egnatia,” P11.1039, K.3. Durrés, madhor me zotési t& ploté pér t&
vepruar, mbajtés i Kartés s¢ Identitetit Nr. 140923014J].

BLERESI: Tatjana Salillari e bija e Hajdarit lindur me 09.04.1955, né Fush-Krujg, banuese
né lagjen 3, Rr.” Egnatia”,PIl. 1039, Durrés, madhore, me zotési t& ploté juridike dhe pér té
vepruar, mbajtés Letemjoftim 1D nr. 037082610 dhe -m. personal F554090430.

OBJEKTI: Transferimin e 1 (njé) kuote né vlerén 100% t& kuotés s& shoqerisé, STUDIO
SERVICES D&S shpk, me NIPT: L71305518R, me adresé, lagja 3, Rr,” Egnatia”, dhe Rr,”
Ramazan Jella”, PII. 1125, K.1, Durrés, me administrator Kamerion SALILLARIN. Nga
ortaku z. Kamerion Bashkim SALILLARI (shitési), n& dobi t& znj.Tatjana Hajder Sinani
(blersja) me vlere 1000 (njémij ) leké.

BAZA LIGJORE Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqerité tregtare™, t&
ndryshuar dhe té Statutit t& Shogérisé.

Sipas verifikimit t&€ dokumentacionit t& paraqitur deri né ditén e sotme t& shogérisé STUDIO
SERVICES D&S shpk, rezulton se kjo shoqeri &shté regjistruar si person juridik me nr.
NIPT: L71305518R.

Aktualisht ortaku i késaj shoqérie z. Kamerion Bashkim SALILLARI posedon 100 % t&
kuotave (€ kapitalit, pra né rastin konkret kuorumi i ortakeve &shté i ploté

Objekti i shoqerise eshte: sipas QKB-s¢ datés sé nénshkrimit t& késaj kontrate bashkangjitur
késaj kontrate.

Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 9901, daté 14.4.2008, "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare", t& ndryshuar" dhe konkretisht nenit 10 ku thuhet se "N& rastet
¢ kalimit t& kuotave me kontraté, kushtet dhe momenti i kalimit t& titullit t& pronesisé mbi
kuotén, si dhe kushtet e tjera t€ kalimit, perfshire momentin e pagesés sé ¢mimit, rregullohen
nga kontrata", palét jang dakord qé:

Pronesia mbi | (nj¢) kuoté me vleré 100 % té kuotés, kalon nga Z. Kamerion SALILLARI
(shitési) do té kaloj né dobi t& Znj. Tatjana SALILLARI (blersi), menjeheré me nénshkrimin

Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Treté, pasurisé me nr 4/162+2 9
ZK.8514 2000. CEL: 0696858514, NIPT: L71305518R e- mail: studioservicek-sa@k :




; L STUDIO SERVICES D&S SHPK
"‘-";_":é késaj kontrate.
Shogéria rezulton pa:
1. Detyrime tatimore t& sigurimeve shoqérore e shéndetsore;
2. Detyrimeve té taksave vendore;
3. Detyrime t& energjis elektrike;
4. Shoggria nuk &shté e denuar pér ndonjé vepér penale;
5. Shogqéria nuk ka detyrime pérmbarimore.

Vértetime té cilat jané pjesé integrale e késaj kontrate.

Pagesa né vlerén 1000 (njémij) leké &shté likuiduar nga bleresi tek shitési KESH, me

marreveshje mes paléve.

Me depozotimin e akteve prané QKB-sé€ palét kang detyrimin t& paraqesin ekstratin e shoqerisé
me ndryshimet pérkatése né t& gjithé insitucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka
ushtruar aktivitetin e saj dhe mbart té drejta dhe detyrime.

Kontrata pasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit t¢ paléve nénshkruhet vullnetarisht ne prani te
Administratorit z. Kamerion Salillari , nga shitesi dhe bleresi

Kontrates i bashkelidhen dokumentet pérbérés t& saj.

Kontrata u redaktua né kater kopje me fuqi t& barabarté secila, ku njera prej tyre arkivohet né
kEte zyré.

SHITI(SI BLERSI
Z. Kgmerion SALILLARI | Znj. Tatjana SALILELARI

o

5.5.D & S. shpk NIPT: L71305518R

Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Tret&, pasuris€ me nr 4/162+2-9,
ZK.8514 2000. CEL: 0696858514, NIPT: L71305518R e- mail: studioservicek-sa@hotmail.com
FAQJA 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EXONCMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

CERTIFIKATE REGJISTRIMI NUMRI SERIAL:

| SN-946634-09-23

Personit té tatueshém:
STUDIO SERVICES D&S
Statusi
Shegeri ne Likuidim e Siper
Me adresé kryesore
Durres, chﬂmm_ Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Tretg, pasurisé me nr 4/162+2-9, ZK.8514
I jepet ky numér identifikimi (NUIS)
L71305518R

Afati i veprimtarisé

Nga : 04/01/2017 deri
DATA E REGJISTRIMIT QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
05/01/2017
DATA E LESHIMIT
19/10/2023
SPORTELI I SHERBIMIT: Kjo gertifikaté éshté rreptésisht e ndaluar té plastifikohet

(Emri, Mbiemri) i népunésit té sportelit

v T T Vulosur elektronikisht nga Qendra
AR Kombétare ¢ Biznesit ~
T " Date:2023/10/19 13:06:06 +02'00'
T = L71305518R20231019130558571006
5.n_ow.:amanmmzn.mmumsm...:nwuam,\n_acwﬁmn:m

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAYE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMEETARE E BIENESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI ME PERGJEGJESI T KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

E\I‘U”’I‘Sl)” J L71305518R
2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit STUDIO SERVICES D&S
4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohézgjatja Nga: 04/01/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039,
Kati i Treté&, pasurisé me nr 4/162+2-9, ZK.8514 2000

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim, Mbikqgyrje dhe Kolaudim t& punimeve t&
ndértimit apo t& ¢do fushe qofté kjo sipas ligencés pérkatése.
Zhvillimin e veprimtarisé ndértimore dhe t& rikonstruksionit
sipas  ligensés s& shoqérisé. Shogéri Hidroteknike,
Prova/analiza laboratorike pér materialet e ndértimit dhe
strukturén  ndértimore,veprimtari  n&  restaurime  té
monumenteve t€ trashégimisé kulturore. Veprimtari
Arkeologjike, Shérbimin e Projektimit, Mbikqyrjes,
Kolaudim dhe t& Zbatimit né Auditimit t& Energjisé ng
ndértesa, progese industriale, transportit dhe t& Menaxherit t&
Auditimit Energjitik, Shoqéri ESCO, Veprimtari t& Studim |-
Projektimit, Zbatim Mbikqyrje dhe Kolaudim té&
Sismologjisé, Gjeologjisé dhe Hidrogjeologjisé Inxhenjerike,
etj. Projektim, Mirémbajtje, Kolaudim dhe Certifikim t&
impianteve ngritése dhe transportuese (ashensor, shkallg
lévizése etj) Shérbime higjeno-sanitare.  Projektim,
mirémbajtje, kolaudim dhe Certifikim t& impianteve
Elektrik. Shérbime ekspertize: Studim dhe pérgatitia e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri t& ndértesave té

1
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13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: STUDIO SERVICES D&S

e B o 2 E-Mail: studioservicek-sa@hotmail.com
15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694563291

16. Statust: Shogeri ne Likuidim e Siper

Daté: 19/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2023/10/19 13:05:31 +02:00
L71305518R2023101913052202
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




REPUBLIKA E SHQIPERISI
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE DURRES

Nr. T09233247 Datg, 19.10.2023

VERTETIM
(Pér Statusin Aktiv/Pasiv/Té tjera)

Vértetojmé se Persouni Juridik/Fizik:

Z./7nj. Kamerion Salillari

Tatimpaguesi: STUDIO SERVICES D&S

NIPT-i: L71305518R

Aktiviteti: Aktivitete inxhinjerike dhe konsulenca teknike t& lidhura me to

Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Treté, pasurisé me nr

gshté né statusin Aktiv qé né daté 05.01.2017,

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTI.
PS. Ky vértetim nuk éshté i vlefshém per QKB-né,

Drejtuesi i Shérbimit té Tatimpaguesve

= F‘? Vulosur elektronikisht nga Drejloria

# 4| Rajonale Talimore Durrés
Date:2023/10/19 13:05:05 +02'00"
L71306518R20231019130457086004

Shénim : Ky dokument €shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektrenik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés)



Nr, T09233230

REPUBLIKA E SHQIPERISE

VERTETIM

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE DURRES

Datg, 19.10.2023

(Pér Kontributet e Sigurimeve Shoqérore e Shéndetésore pér Tatimpagnesin - E-S1G 02/a)

Vértetojmé se pér Personin Juridik / Fizik STUDIO SERVICES Dé&S, me numér NIPT-i

L71305518R, me pérfagésues ligjor Z/Znj. Kamerjon Salillari, n& mbéshtetje t& deklarimeve e
pagesave pér kontributet e sigurimeve shoqérore e shéndetésore, si dhe t& dhénave té rubrikave té
formularit “Listépagesa e kontributeve pér sigurimet shogérore, shéndetésore dhe tatimit mbi t&
ardhurat nga punésimi”, & deklaruara nga subjekti, por qé akoma ndodhen né Drejtoriné Rajonale

Tatimore, rezultojné keto t& dhéna:

W | pedidiatatieie] Mo Ronsibate Detyrimet(kontr]i:l;gct, interesat) Ng Pagesat(kontril:;:}izt, interesat) N&
1 2309 0 0
2 2308 10 63,200 73,961
3 2307 10 63,200 64,461
4 2306 10 63,200 63,512
5 2305 10 63,200 64,766
6 2304 10 109,200 63,616
7 2303 12 98,832 60,321
8 2302 12 111,384 64,990
9 2301 11 101,898 55,156
10 2212 11 101,898 54,978
11 2211 11 101,898 55,409
12 2210 12 104,054 58,877
13 2209 12 111,384 66,835
14 2208 16 139,392 73,152
15 2207 16 139,392 73,967
16 2206 16 139,392 73,589
I T 2205 = 16 - 139,392 74,084
18 2204 16 136,552 71,682
19 2203 16 130,680 68,580
20 2202 16 130,680 76,147
21 2201 16 124,952 71,058
22 2112 17 138,690 70,055
23 2111 16 130,320 61,687
24 2110 16 130,320 62,466
25 2109 18 146,700 70,959
26 2108 20 162,720 71,910
27 2107 20 162,720 72,556
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== MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE DURRES
Nr. T09233222 Daté, 19.10.2023

VERTETIM
(Pér pagim Detyrimesh)

Vértetojmé se:

Z.1Znj. Kamerion Salillari

Tatimpaguesi: STUDIO SERVICES D&S

NIPT-i: L7 13055 8R

Aktiviteti: Aktivitete inxhinjerike dhe konsulenca teknike té lidhura me to

S1Tlresg; Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Treté, pasurisé me nr

4/162+2-9, ZK.8514
Rezulton se nuk ka asnjé detyrim tatimor te papaguar deri mé datén: 19.10.2023 ora 13:02:56

Ky vértetim jepet pér efekt DOKUMENTL

Drejtuesi i Shérbimit t& Tatimpaguesve

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés
Date:2023/10/19 13:03:02 +02'00'
L71305518R20231019130254621004

Shénim : Ky dokument 8shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Durrés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGIEVE
SEKTORI I GIENDJES GJYQESORE
Nr. prot. Tirang, mé 19/16/2023
VERTETIM
Subjektit: STUDIO SERVICES D&S

Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia Pallati 1039, Kati i Treté, pasurlse
me nr 4/162+2-9, ZK.8514

NE zbatim t& nenit 484 K.Pr.Penale dhe nenit 45 t€ Kodit Penal, pas verifikimit né

Regjistrin e Gjendjes Gjyqésore, rezulton se subjekti STUDIO SERVICES D&S
me NIpT L71305518R

éshté i padénuar.

Specialisti Gjendjes Gjyqésore
Davida Nikolli

Adresa : Rr. Zef Serembe, Tirané
‘-“ Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e Tel: + 3554271437 Fax: + 355422 8292
Pergjinshime e Burgjevg website: www.dpbsh.gov.al e-mail: info@dpbsh.gov.al

ShE‘n!m Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pérgjithshme e Burgjeve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

FKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGIITHSHME TE SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

L71305518R

Subjekti

STUDIO SERVICES D&S

Ti DHENAT E DETYRUESHME PER PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit té t& dhénave té
pronarit pérfitues

05-10-2023

A. Pronésia direkte

Té dhénat e pronarit pérfitues t& subjektit raportues t€ regjistruar né regjistrin fregtar:

Emér Mbiemér

Kamerion Salillari

Shtetésia

Shqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes

09-1984

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve t& kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

04-01-2017

Pérqindja e pronésisé

100

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

TE T DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i t& dhénave té regjistruara

24-02-2021

Numri i céshtjes : RPP202102241709448301140
Pér subjektin 'STUDIO SERVICES D&S' me NIPT
',71305518R" jané rregjistruar pronarét pérfitues :
Diana Surja Dedja

Kamerion Bashkim Salillari
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OSHEE—2023~2447603 WP Tirang, dt. 08/09/2023

VERTETIM DEBIE
PER OPERATORET EKONOMIKE PER PIJESEMARRJYE Nii PROCEDURAT E
PROKURIMIT PUBLIK, PER PERSONAT JURIDIKF TE INTERESUAR PER MARRJEN
E LEJEVE MINERARE Ni ZONAT E HAPURA, SI DHE PER PERSONAT FIZIKE DHE
JURIDIKE Ti INTERESUAR PiER PROCEDURAT Ofi, LIDHEN ME ZBATIMIN E
RREGULLORES UNIFORME Ti KONTROLLIT Ti ZHVILLIMIT TH TERRITORIT,
LIDHUR ME NDERTIMET It REJA

Bazuar n€ deklarimet e deklaruesit (pérfaqésuesit ligjor) z. Kamerion Salillari, vértetojmé se kérkuesi
STUDIO SERVICES D&S SHPK, nga verifikimet e kryera n& Sistemin ¢ Faturimit, pér kontratén
(me kod) DU0A020422037713, titullar i s& cilés ésht& Kastriot Bufi, rezulton t& keté& né total 0 leké
detyrime pér faturat e energjisé elekirike, vleré e llogaritur deri n& datén 08.09.2023, pa pérfshiré

faturén koherente t& muajit Gusht 2023.

Ky vértetim I&shohet sipas kérkesgs s&¢ STUDIO SERVICES D&S SHPK, né zbatim t& Vendimit t&
Keéshillit t€ Ministrave, Nr. 914, dat& 29.12.2014, “Pér miratimin e Rregullave per Prokurimin Publik”,
dhe jo mé voné se pesé dit& nga-data e depozitimit t& késaj kérkese. :

NIVERSAL SH.A

Dot S rEs S e s e it IR

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndértesa Nr. 88, H. 1,Kati 2, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirang, Shqipéri

www.oshee.al NIPT: L81530016L



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES

DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE
SEIKTORI I TE ARDHURAVE

Nr,. 393 Reegj DTTV. Durtés, mé 40, 22023
VERTETIM

Me anén e (& cilit vértetojmé se subjekti”Studio Services D&S Shpk” me administrator Znj.Diana
Dedja dhe aktivitet“Sherbime Projektimi” me adres¢: Lagjja mv.3,mregjistruar prané Drejtorisé
Taksave dhe Tarifave Vendore,Bashkia Durrés me Nipt L71305518R nuk ka detyrime t&
palikujduara deri ng datén e marrjes sé vérletimit

E léshojmé kété vértetim me kérkesén e (& interesuarit pér Tender!

KRYETAR

PO Emiriana Sake
NIt MUNGESE DHE ME URD?I'@J“ o
&
Q

$ [T

ZEVENDESKRYETAR [lU /s

g [ ‘ '.‘S.

Gentian I¢allmi LR
il ' A \‘U' ‘ .

A

= NIATA r O
el /_) ~JA DUX
:'_t'_"f_\‘\":""- ' )

NjBsia Administrative Nr.1, Lagjia 3, Sheshi “Uria”,Nd. 1, tel & fax +355 52 2 /223 10, web: wyav.durres.gov.al, e- mail : info@durres.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES
Nr.17 Prot Durrés, mé 19/10/2023

VERTETIM

Ne zbatim te nenit 515,516 te ligjit nr.8116, date 29.03.1996 “Kodi i Procedures
Civile te Republikes se Shqiperise” i ndryshuar,nga verifikimet e bera ne
rregjistrin e geshtjeve permbarimore prane Zyres Permbarimore, Durres, rezulton
se shtetasi:
Emri, Atesia, Mbiemri
Lindur me

(date, muaji, viti dhe vendi)
Nr. pasaportes ose kartes  Nipt. L 71305518 R
Shogqeria, Subjekti STUDIO SERVICES D&S

Perfagesuar nga : KAMERION SALILLARI

Nuk ka detyrime ndaj personave fizike dhe juridike, private apo shteteror.

Ky vertetim leshohet me kerkese se personit te interesuar.

KRYETARI I ZYRIES

MARSEL HIMALLARI

Digitally signed by
Marse| Marsel Himallarl
Date: 2023.10.19
14:15.02 +02°00°

Himallari



' REPUBLIKA E SHOIRERISE NI
DHOMA KOMBETARE)E NOTERISE AR e
DEGA VENDORE DURRES

i

NOTER JULED ..7; %EQIR.AJ

DATE 20/10/2023 - .
NRREP 6510 45

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté g' 0O l L O (90U , para meje Noter JULED A. BEQIRAJ, anétar né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.4, EGNATIA, u
paraqit personalisht:

DEKLARUESIT: 1. Kamerion Salillari, atésia Bashkim, amésia Tatjana, shtetas Shqiptar, lindur
né Durrés dhe banues né DURRES, me adresé Shoqeria Bashkimi 00690756; Nd. 10; H. 15; Ap. 37,
Durrés; Durrés; 2004; Durrés, lindur mé 23/09/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér & vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033784628
dhe nr. personal 1409230141, ne cilesine e pales shitese.

2. Tatjana Salillari, atésia Hajdar, amésia Shefget, shtetase Shqiptare, lindur né Fushé Krujé, Milot
dhe banues né DURRES, me adresé Egnatia 00690218; Nd. 81; H. 8; Ap. 9; Durrés; Durrés; 2008;
Durrés, lindur mé 09/04/1955, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037082610 dhe nr. personal
F554090430, ne cilesine e pales blerese.

-te cilet mé kérkuan vértetimin e nénshkrimit né Kontrate Shitje Kuotash me date 19.10.2023, dhe
uné noteri e vértetoj sipas ligjit.

Uné Noteri, pasi verifikova identitetin e personave t& sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit
né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbfojtjen e t&¢ dhénave Personale”, uné noteti
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat persongle té€ subjektit té kétij veprimi né ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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